РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2016

№ 64
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Камешковского района от 26.10.2010 № 669

«О комиссиях по урегулированию конфликта

интересов в органах местного самоуправления

Камешковского района» (в редакции от 29.01.2016 № 46)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 22.12.2015 № 650), Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Камешковского района от 26.10.2010 № 669 «О комиссиях по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Камешковского района» (в редакции от 29.01.2016 № 46):

1.1. Абзац четвертый подпункта 2 пункта 14 приложения к решению изложить в новой редакции:

«уведомление муниципального служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов;».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района

                Д.А.Бутряков

_1347865264.unknown